
 

Uchwała nr 22/2023 

Zarządu  

Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1/2023 Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego” z dnia 2 stycznia 2023 r.  

 

 

Na podstawie § 24 pkt 13 Statutu Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego”  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Uchwałę nr 1/2023 Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu Radziejowskiego” 

z dnia 2 stycznia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia dokumentacji dotyczącej naboru wniosków 

o powierzenie grantów nr 2/GR-PROW/2023, w ten sposób, że w Załączniku nr 5 do Ogłoszenia naboru 

wniosków o powierzenie grantów – Warunki udzielenia wsparcia w pkt 11 

słowa: „w terminach: 01.08.2023 r. – 28.02.2024 r. przy czym realizacja projektów objętych grantem 

winna nastąpić w okresie od dnia: 01.08.2023 r. do 31.12.2023 r.”  

zastępuje się słowami: „w terminach: 01.08.2023 r. – 30.06.2024 r. przy czym realizacja projektów 

objętych grantem winna nastąpić w okresie od dnia: 01.08.2023 r. do 31.03.2024 r.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Lokalnej Grupy Działania „Razem dla Powiatu 

Radziejowskiego”. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


